A2
blas - phe - mi - am, quid vo - bis vi - de - tur?

Sing.
blas - phe - mi - am, quid vo - bis vi - de - tur?

T2
blas - phe - mi - am, quid vo - bis vi - de - tur?

B2
stis blas - phe - mi - am, quid vo - bis vi - de - tur?

602 [26.66] [26.68]

C3
Re - us est mor - tis. Pro - phe - ti - za no - bis Chri -

A3
Re - us est mor - tis. Pro - phe - ti - za no - bis

S3
Re - us est mor - tis. Pro - phe - ti - za, pro - phe - ti - za no -

Trbæ
Re - us est mor - tis. Pro - phe - ti - za no -

T3
Re - us est mor - tis. Pro - phe - ti - za no -

Q3
Re - us est mor - tis. Pro - phe - ti - za no -

B3
Re - us est mor - tis. Pro - phe - ti - za no - bis Chri -

609

C3
- ste, quis est qui te per - cus - sit.

A3
Chri - ste, quis est qui te per - cus - sit.

S3
- bis Chri - ste, quis est qui te per - cus - sit.

Trbæ
- bis Chri - ste, quis est qui te per - cus - sit.

T3
- bis Chri - ste, quis est qui te per - cus - sit.

Q3
- bis Chri - ste, quis est qui te per - cus - sit.

B3
- ste, quis est qui te per - cus - sit.

Passio secundum Mattheum

615 [26.69]

C2
Et tu cum Je - su Ga - li - le - o e -

A2

Sing.
T2
Et tu cum Je - su Ga - li - le - o e - - -

B2
Et tu cum Je - su Ga - li - le - -

620 [26.70]

C2
- ras, e - ras. Ne - sci - o, ne -

A2
ras. Ne - sci - o,

Sing.
T2
- - - ras. Ne - sci -

B2
- o e - ras. Ne - sci - o quid

625

C2
- sci - o quid di - - -

A2
ne - sci - o quid di - - - cis.

Sing.
T2
o, ne - sci - o quid di - cis.

B2
- di - - - - - cis.

629 [26.73]

C2
Et hic e - rat cum Je - su Na - za - re - no.

A2

Sing.
T2
Et hic e - rat cum Je - su Na - za - re - no.

B2
Et hic e - rat cum Je - su Na - za - re - no.

Passio secundum Mattheum

635 [26.73]

C3
Ve - re et tu ex il -

A3
Ve - - - re et tu ex il - lis

S3
Ve - re et tu ex il -

Trbæ
Ve - re et tu ex il -

T3
Ve - re et tu ex il - - - lis

Q3
Ve - - - re

B3
Ve - re et tu ex il - - -

639

C3
- - - lis es, nam et lo -

A3
es, nam et lo - que - la tu -

S3
- lis es, nam et lo - que - la tu - a ma - ni fes -

Trbæ
- lis es, nam et lo - que - la tu - a ma - ni fes -

T3
es, nam et lo - que - la tu - a ma -

Q3
et tu ex il - lis es, nam et lo - que - la tu - a

B3
lis es, nam et lo - que - la tu - a

Passio secundum Mattheum

644

que - la tu - a ma - ni - fes - tum te fa - cit.

a ma - ni - fes - tum te fa - cit.

- - tum, ma - ni - fes - tum te fa - - - cit.

- - ni - fes - tum te fa - - - cit.

ma - ni - fes - tum te fa - - - cit.

ma - ni - fes - tum te fa - - - cit.

648 [27.4]

Pec - ca - vi tra - dens san - qui - nem ju - stum.

Pec - ca - vi tra - dens san - qui - nem ju - stum.

Pec - ca - vi tra - dens san - qui - nem ju - stum.

Pec - ca - vi tra - dens san - qui - nem ju - stum.

Pec - ca - vi tra - dens san - qui - nem ju - stum.

655 [27.4] [27.10]

Quid ad nos? Tu vi - de - ris. Non

Quid ad nos? Tu vi - de - ris. Non

Quid ad nos? Tu vi - de - ris. Non

Quid ad nos? Tu vi - de - ris. Non li -

Quid ad nos? Tu vi - de - ris. Non

Quid ad nos? Tu vi - de - ris. Non

Passio secundum Mattheum

660

C3
li - cet e - os mit - te - re in cor -

A3
li - cet e - os mit - te - re in cor -

Trbæ
S3
li - cet e - os mit - te - re in cor - ba -

T3
cet e - os mit - te - re mit - te - re in

Q3
li - cet e - os mit - te - re in

B3
li - cet e - os mit - te - re in cor - ba -

665

C3
- ba - nam, qui - a pre - ti - um san - gui - nis est.

A3
- ba - nam, qui - a pre - ti - um san - gui - nis est.

Trbæ
S3
nam, qui - a pre - ti - um san - gui - nis est.

T3
cor - ba - nam, qui - a pre - ti - um san - gui - nis est.

Q3
cor - ba - nam, qui - a pre - ti - um san - gui - nis est.

B3
nam, qui - a pre - ti - um san - gui - nis est.

670

[27.11]

C2
Tu es Rex Ju - de - o - rum?

A2
Tu es Rex Ju - de - o - rum?

Sing.
T2
Tu es Rex Ju - de - o - rum?

B2
Tu es Rex Ju - de - o - rum?

Passio secundum Mattheum

675 [27.11]

C1
 Tu di - cis.

VD
 Tu di - cis.

T1
 Tu di - cis.

B1
 Tu di - cis.

678 [27.13]

C2
 Non au - dis quan - ta ad - ver-sum te, quan - ta ad -

A2
 Non au - dis quan - ta ad - ver-sum

Sing.
 Non au - dis quan - ta ad - ver-sum

T2
 Non au - dis quan - ta ad - ver-sum te, ad - ver - sum

B2
 Non au - dis quan - ta ad - ver-sum te di -

684 [27.17]

C2
 ver-sum te di - cunt tes - ti - mo - ni - a? Quem vul - tis di -

A2
 te di - cunt tes - ti - mo - ni - a? Quem vul - tis di -

Sing.
 te di - cunt tes - ti - mo - ni - a? Quem vul - tis di -

T2
 te di - cunt tes - ti - mo - ni - a? Quem vul - tis di -

B2
 - cunt tes - ti - mo - ni - a? Quem vul - tis di -

690

C2
 mit - tam vo - bis, Bar - ab - bam an Je - sum

A2
 mit - tam vo - bis, Bar - ab - bam an Je - sum

Sing.
 mit - tam vo - bis, Bar - ab - bam an Je - sum

T2
 mit - tam vo - bis, Bar - ab - bam an Je - sum qui

B2
 mit - tam vo - bis, Bar - ab - bam an Je - sum

Passio secundum Mattheum

[27.19]

695

C2
— qui di - ci-tur Chri - stus? Ni - hil ti - bi et

A2
qui di - ci-tur Chri - stus? Ni - hil ti - bi et

Sing.
qui di - ci-tur Chri - stus? Ni - hil ti - bi et

T2
di - ci - tur Chri - stus? Ni - hil ti - bi et

B2
— qui di - ci-tur Chri - stus? Ni - hil ti - bi et